

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู 2 ยูนิต

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

สปพ./สพม. สพม.16

ประมาณราคาโดย นายบรรเทิง นามวงศ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7พย59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
	1.1 หน้าต่าง ขนาด 0.50 ม. x 1.10 ม.	6	บาน	350.00	2,100.00	200.00	1,200.00	3,300.00	
	1.2 กลอนหน้าต่าง ขนาด 6"	20	อัน	20.00	400.00		-	400.00	
	1.3 วิทโก้ ขนาด 12"	10	คู่	60.00	600.00		-	600.00	
	1.4 ประตูห้องน้ำ พร้อมวงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.50 x 2.00 ม.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	600.00	1,200.00	7,200.00	
	1.5 มือจับ ขนาด 4"	14	ตัว	20.00	280.00		-	280.00	
	1.6 ประตูไม้อัดสีก ขนาด 1.00 ม. X 2.00 ม.	2	บาน	2,000.00	4,000.00	600.00	1,200.00	5,200.00	
	1.7 ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	4	บาน	3,500.00	14,000.00	600.00	2,400.00	16,400.00	
2	ห้องน้ำ				-		-	-	
	2.1 โถชักโครกมีถังคั้นน้ำ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
3	พื้น/ผนัง				-		-	-	
	3.1 ไม้รวบันไค ขนาด 3" x 3" x1.00 ม.	2	เมตร	180.00	360.00	200.00	400.00	760.00	
	3.2 แผ่นไม้อัดหนา 6 มม.	17	แผ่น	450.00	7,650.00	300.00	5,100.00	12,750.00	
	3.3 วัสดุโป้วพื้นไม้	2	กป.	500.00	1,000.00	50.00	100.00	1,100.00	
					-		-	-	
รวม					39,390.00		11,600.00	50,990.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(นายอำนาจ สัจราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู 2 ยูนิต

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม. สพม.16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หลังคา				-		-	-	
	4.1 กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 ซม.x120 ซม.	5	แผ่น	60.00	300.00	25.00	125.00	425.00	
	4.2 ตะขอ	10	อัน	8.00	80.00		-	80.00	
	4.3 ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 8" x 4 ม.	5	แผ่น	600.00	3,000.00	500.00	2,500.00	5,500.00	
	4.4 ไม้ทับแนว ขนาด 2"	60	เมตร	20.00	1,200.00	20.00	1,200.00	2,400.00	
	4.5 ตะปู	3	กก.	60.00	180.00		-	180.00	
	4.6 ไม้ขนาด ขนาด 1.5" x 3.0" x 4.00 ม.	10	ท่อน	250.00	2,500.00	100.00	1,000.00	3,500.00	
	4.7 กระเบื้องแผ่นเรียบตราช้าง ขนาด 4" x 8"	4	แผ่น	190.00	760.00	300.00	1,200.00	1,960.00	
	4.8 ค่าติดตั้งนั่งร้าน สูง 8 เมตร	1	หน่วย		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
5	งานสี				-		-	-	
	5.1 สีอคริลิก	6	ถัง	2,500.00	15,000.00	1,200.00	7,200.00	22,200.00	
	5.2 สีน้ำมัน	6	กระป๋อง	600.00	3,600.00	1,000.00	6,000.00	9,600.00	
	5.3 สีรองพื้นทับสีเก่า	2	ถัง	2,500.00	5,000.00	1,200.00	2,400.00	7,400.00	
	5.4 สีทาฝ้าเพดาน	2	ถัง	1,800.00	3,600.00	1,200.00	2,400.00	6,000.00	
	5.5 วานิช	4	กระป๋อง	700.00	2,800.00	1,000.00	4,000.00	6,800.00	
	5.6 ทินเนอร์	2	ปี๊บ	600.00	1,200.00		-	1,200.00	
	5.7 ค่าแรงขัดสีเก่า	200	ตร.ม.		-	20.00	4,000.00	4,000.00	
	รวมหน้า 2				39,220.00		36,025.00	75,245.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				40,220.00		36,125.00	126,235.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(นายอำนาจ สัจราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม บ้านพักครู 2 ยูนิต

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

สพป./สพม. สพม.16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	6.1 โคมไฟ T8 1.20 m. 18 W.	18	ชุด	500.00	9,000.00	100.00	1,800.00	10,800.00	
	6.2 ปลั๊กไฟฟ้า(มีสายดิน)	8	ชุด	100.00	800.00	90.00	720.00	1,520.00	
	6.3 แผงสวิตช์	16	ชุด	60.00	960.00	80.00	1,280.00	2,240.00	
	6.4 เดินสายไฟดวงโคม	18	จุด	145.00	2,610.00	80.00	1,440.00	4,050.00	
	6.5 เดินสายไฟสวิตช์	16	จุด	145.00	2,320.00	80.00	1,280.00	3,600.00	
	6.6 เดินสายไฟ ปลั๊ก	8	จุด	400.00	3,200.00	110.00	880.00	4,080.00	
	6.7 แผงควบคุมและเซอร์กิตเบรกเกอร์(แยกชั้น)	2	ชุด	700.00	1,400.00	200.00	400.00	1,800.00	
7	งานกำจัดปลวก	1	งาน		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
					-		-	-	
	รวมหน้า 3				20,290.00		15,800.00	36,090.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				59,510.00		51,825.00	162,325.00	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายบรรเทิง นามวงศ์)

(ลงชื่อ)..... รับรองถูกต้อง

(นายอำนาจ สัจราชกิจ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนจนะชนูปถัมภ์